

# Barneombudet vil diskriminere

Anne Lindboe ønsker å innføre en skole der religiøse ytringer er forbudt – en ateistisk skole.



Ola H. Grytten

© Far til fire skolebarn, Bergen

## LIVSSYNSPOLITIKK

Barneombud Anne Lindboe sier i sitt høringsvar til det såkalte livssynsutvalget at det må bli slutt på skolegudstjenester og bordbønn i den offentlige skolen. Årsaken er at skolen skal være livssynsnøytral (Vårt Land 05.09).

Men det er ikke sant. Barneombudet ønsker ikke en livssynsnøytral skole. Hun ønsker en diskriminerende skole.

**Diskriminerer.** I dag finnes det ordninger der foreldre selv får velge om deres barn skal på skolegudstjeneste eller ikke. Denne valgfriheten vil altså barneombudet frata dem.

**«Det er ikke livssynsnøytralitet du er talskvinne for, men diskriminering»**

Det finnes nemlig et fåtall foreldre som ikke liker frivillig skolegudstjeneste. Derfor mener barneombudet at frivilligheten skal bort og ingen skal få lov å gå. Med andre ord: Alle må gjøre akkurat som barneombudet vil – ellers er det



Barneombud Anne Lindboe ønsker ikke en livssynsnøytral skole – hun ønsker en diskriminerende skole, skriver Ola H. Grytten.

Foto: Kai-Otto Melau/arkiv

diskriminering. Ser hun ikke at da diskriminerer hun alle som ønsker å sende sine barn på skolegudstjeneste?

Så er det bordbønn. På mange skoler får elevene selv foreslå en sang som skal synges før maten. Ofte velger de da «O, du som metter liten fugl». Men nå skal altså lærerne legge ned forbud mot slike forslag. Hvordan tror barneombudet et barn vil føle seg – når det foreslår en sang det så gjerne har lyst til å synges og så får som svar: Nei, slike sanger synges vi ikke her. Den er forbudt fordi den inneholder ordet «Gud».

I stedet skal det synges sanger med gode menneskelige verdier. Der man takker naturen for de gode gavene. Med andre ord alle skal tvinges til å synges humanistiske sanger og forbys å synges religiøse sanger.

**Til livs.** Hva med musikkundervisning – skal det forbys å spille religiøs musikk, eller musikk komponert av religiøse

komponister? Skal religiøse barn nektes å fremføre musikk de ønsker å fremføre? Skal de nektes å foreslå sanger i sangtiden og når man synger for maten?

Men heldigvis, man kan da velge å gå på en privat skole. Men også de vil barneombudet til livs. De skal ikke ha lov til å ha obligatoriske samlinger med religiøst innhold selv om både foreldre og elever skulle ønske

det. Barneombudet er nemlig opptatt av ikke å diskriminere – og da må hun bestemme hva andre skal få lov til.

Barneombud Anne Lindboe: Du ønsker ikke å gjøre skolen livssynsnøytral. Du ønsker å diskriminere religiøse elever og foreldre, og innføre en skole der religiøse ytringer er forbudt – en ateistisk skole. Det er ikke livssynsnøytralitet du er talskvinne for, men diskriminering.

## Vi treng også kommunale barnehagar

Alf Holmellid

● Stortingsrepresentant for SV

I Kristiansand er vi i ferd med å få ein situasjon der mindre enn halvparten av barnehagane er kommunale. Det gjer det vanskeleg for kommunen å styre utviklinga i barnehagetilbodet, noko eg peika på i ein debatt i Filadelfia.

Dette får Vårt Lands Trygve Jordheim til å gå heilt av skaffet i sitt angrep på meg og SV (Vårt Land 06.09). Han hevdar det viser mangel på takksemnd for den innsatsen dei private har gjort i barnehagesektoren. Private har gjort sitt til å få full barnehagedekning raskt.

Men det er ikkje mangel på kommunale barnehagar som fører til at private barnehagar i Kristiansand aukar sin del av barnehagetilbodet. Det er faktisk slik at den konservativt styrte kommunen legg ned offentlege barnehagar for å gjere rom til dei private.